[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05»   февраля 2018г.                  г. Дальнереченск                                                № 62

Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной
безопасности на территории Дальнереченского городского округа

 В целях обеспечения пожарной безопасности на территории
Дальнереченского городского округа  и в соответствии с требованиями
Федерального закона от 21.12.1994  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,
Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 22.07.2008 № 123 – ФЗ «Технический регламент о
требованиях пожарной безопасности», администрация Дальнереченского
городского округа
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить Положение об обеспечении первичных мер пожарной
безопасности на территории Дальнереченского городского округа
(прилагается).

          2. Отделу  муниципальной  службы,  кадров  и  делопроизводства

 администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко) данное

 постановление   разместить  на  официальном  Интернет-сайте

 Дальнереченского городского округа.

      3. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования  на  сайте  Дальнереченского  городского   округа.

         4. Контроль    за    исполнением    данного   постановления   возложить

на  заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа

А.А. Черных.

Глава  администрации

Дальнереченского городского округа

         С.И. Васильев